« 23  »  декабря  2019 года № 101
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУНЕРМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Кунерма

«О внесении изменений в постановление главы администрации Кунерминского городского поселения от 11 января 2016 года № 2 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Кунерминского городского поселения, и вспомогательного персонала администрации Кунерминского городского поселения»
        В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 11 декабря 2019 года № 306-уг «О внесении изменения в положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», Уставом Кунерминского муниципального образования, администрация Кунерминского городского поселения

постановляет:
В постановление главы администрации Кунерминского городского поселения от 11 января 2016 года № 2 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Кунерминского городского поселения, и вспомогательного персонала администрации Кунерминского городского поселения» внести изменения:
1) Пункт 2.1 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:

2.1  Размеры должностных окладов технического персонала устанавливаются в следующих размерах:

	         Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Ведущий бухгалтер, ведущий экономист
	5764

	Бухгалтер 1 категории, экономист 1 категории
	5592

	Бухгалтер 2 категории, экономист 2 категории
	5142

	Бухгалтер, экономист
	4844

2) Пункт 2.2 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:

2.2  Размеры должностных окладов вспомогательного персонала устанавливаются в следующих размерах:

	         Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1 квалификационный разряд
	4694

	2 квалификационный разряд
	4844

	3 квалификационный разряд
	4992

	4 квалификационный разряд
	5142

	5 квалификационный разряд
	5292

	6 квалификационный разряд
	5442

	7 квалификационный разряд
	5592

	8 квалификационный разряд
	5764

2. Настоящий решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Кунерминского

городского поселения                                                           В.В. Миронова